
RAMAZAN 2005 - 18. Gün
 Günün Ayeti:  
 

 

"Ey insanlar, siz Allah'a muhtaçlarsınız; Allah
ise, Ganiy (hiçbir şeye ihtiyacı olmayan)dır.

Hamid olandır."
(Fatır Suresi, 15)

 

 

 Günün Hadisi:  
 

 

“Sana zulmedeni affet. Sana küsene git,
sana kötülük yapana iyilik yap! Aleyhine de

olsa hakkı söyle.”
Hz. Muhammed (sav)

 

 

 İslam Ahlakı :  
 
GAFİL İNSANLARIN DÜNYA HIRSI
 
Kuran'da müminlerin ahlakı tarif edilirken, dünyadaki hiçbir şeyin onları Allah'ı anmaktan ve üzerlerine
farz kılınan ibadetleri yerine getirmekten alıkoymadığı bildirilir. (Nur Suresi, 37)
Ne var ki, müminlerin aksine gaflet içindeki insanların kalpleri dünya malına sahip olma hırsıyla doludur.
Bu hırsla, ne durumda olurlarsa olsunlar, hep daha fazlasını kazanmak ve daha iyi yaşamak için çalışırlar.
Para ile güç ve kişilik kazanarak, mutlu olabileceklerini düşünürler. Önce kazanmaya çalışır, sonra da
kazandıklarını yığıp-biriktirmeye başlarlar. Bu hırslarını meşru ve makul göstermek için de çeşitli
bahaneler öne sürerler. Allah'ın rızası için kazanıp, harcamaktan kaçınan, yalnızca dünyevi arzularını
tatmin etmeyi düşünerek malını yığıp-biriktiren bu insanları bekleyen son Kuran'da şöyle haber
verilmektedir.
Ki o, mal yığıp biriktiren ve onu saydıkça
sayandır. Gerçekten malının kendisini
ebedi kılacağını sanıyor. Hayır; andolsun o,
'hutame'ye atılacaktır. (Hümeze Suresi, 2-
4)
Mal ve mülk hırsı nedeniyle kendini bekleyen bu
sondan gafil olan insanın zihnini, para kazanma
ve harcama tutkusu sürekli meşgul eder. Para
kazanıyorsa, parasıyla elde edebileceklerini
düşünür, eğer kazanamıyorsa da imrendiği
şeylere sahip olmanın yollarını arar. Bu
düşüncelerinin sebep olduğu gaflet onu, Allah'ı
anmaktan, namazı kılmaktan, zekatı

 



vermekten alıkoyar. Oysa kalbi yalnızca Allah'ın
rızasını kazanma arzusuyla dolu bir mümin
kazandığı parayı, elde ettiği mal ve mülkü
yalnızca Allah'ın verdiğini ve bütün bunları O'nun
rızasını kazanmak için harcaması gerektiğini hiç
unutmaz. Sadece Allah'ın rızasını ve rahmetini
düşünerek, dine katkıda bulunmak amacıyla
işine sarılır. Bu durumda müminin samimi bir
çabanın dışında hırs ve tutkuya kapılması söz
konusu değildir.
Gaflet içinde Allah'ın rızasından yüz çevirerek,
zenginlik, makam ya da şöhretin mutluluk ve
huzur getireceğini düşünenler, bu tür sohbetlerin
yapıldığı ortamlardan da büyük bir nefsani zevk
alırlar. Kendini övme, başkalarını eleştirme gibi
konular üzerinde konuşur, boş ve faydasız
konuşmaların yer aldığı televizyon programlarını
saatlerce izlerler. Hiçbir sonuca varılamayan, hiçbir fayda sağlamayan bu sohbetleri büyük bir zevkle
dinlerken, Kuran'ı dinlemekten hoşlanmaz hatta dinlemeye katlanamazlar. Gaflet içindeki bu insanların
durumu bir ayette şöyle haber verilmektedir:
Ki onlar, Beni zikretme (konusun)da gözleri bir perde içindeydi. (Kuran'ı) dinlemeye
katlanamazlardı. (Kehf Suresi, 101)
Oysa müminin kalbi dünya nimetlerine sahip olmaktan ya da bu konudaki boş sohbetlerden dolayı değil,
ancak Allah'ı zikretmekten, Kuran okumaktan ve bulunduğu ortamda Allah'ın anılmasından huzur bulur.
Çünkü Allah'ın, "Bunlar, iman edenler ve kalpleri Allah'ın zikriyle mutmain olanlardır. Haberiniz
olsun; kalpler yalnızca Allah'ın zikriyle mutmain olur." (Rad Suresi, 28) ayetinde bildirdiği gibi,
kalpler sadece Allah anıldığında huzur bulur.

 Darwinizm'in Sahtekarlıkları :  
 
ORRORIN TUGENSIS KANDIRMACASI

2000 yılında bulunan ve Milenyum Adamı
olarak anılan Orrorin tugensis on iki küçük
fosil bulgusuna dayandırılan bir türdür.
Kalıntıları bulan Fransız araştırmacılar Martin
Pickford (Collège de France) ve Brigitte Senut
(Ulusal Doğa Tarihleri Müzesi, Paris) bu türün
iki ayak üzerinde yürüyen canlılar olduğunu
iddia etmelerine rağmen bu görüş evrimciler
arasında bile yaygınlık kazanmış değildir.
Çoğu evrimci bunun iki ayak üzerinde
yürüyen bir tür olamayacağını
düşünmektedir. Londra Üniversitesi'nden
profesör Leslie Aiello, bu türün iki ayak
üzerinde yürüdüğü iddiasının sağlam
temellere dayanmadığını, hatta bu türün
insanların değil maymunların atası
olabileceğini düşünmektedir.
Orrorin tugensis fosilinin insanımsı olduğunu
kabul etmek isteyen evrimciler bu durumda
defalarca propagandasını yaptıkları Lucy
fosilini çöpe atmak zorunda kalmışlardır.
Çünkü O. tugensis'i bulan araştırmacılar, bu
türün morfolojik olarak Homo genusuna
Australopithecinelerden, yani Lucy'nin de

dahil olduğu Australopithecus afarensis ve A. anamensis türlerinden daha yakın olduğunu ileri
sürmektedirler. Araştırmacılar evrimin gerilemiş olamayacağını savunmakta ve Australopithecus
genusunun soy ağacından çıkarılmasını talep etmektedirler.
Sonuç olarak O. tugensis evrimcilerin hayali hayat ağacını karmaşıklaştıran ve evrimcileri çıkmaza sokan
bir başka fosil olarak literatürdeki yerini almıştır.

 

 Ahir Zaman'dan İşaretler:  
  
ALLAH'IN AÇIKÇA İNKAR EDİLMESİ

 



Allah apaçık inkar edilir hale gelmedikçe kıyamet kopmaz. (Kitabül Burhan Fi Alametil Hz. Mehdiyyil Ahir
Zaman, s. 27)
Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (sav) Allah’ın açıkça inkar edilmesinin bir kıyamet alameti
olduğunu bizlere haber vermiştir. Allah'ı inkar etme sapkınlığı olan ateizm, 19. yüzyılın sonundan itibaren
yaygınlaşmıştır. Materyalizm ve Darwinizm'in yaygınlaşmasıyla kendilerine felsefi ve sözde bilimsel
dayanak buldukları yanılgısına kapılan ateistlerin sayısı 20. yüzyılda artmıştır. Ateistler bu dönemde
sapkın görüşlerinin propagandasını yapma imkanı bulmuşlardır. Ateizm, samimi olarak iman edenlerin
yürüteceği fikri mücadele ile Allah'ın izniyle yok olmaya mahkumdur. (Ateizmin çöküşü konusu için bkz.
Harun Yahya, İslam'ın Yükselişi, Araştırma Yayıncılık)

 Yaratılış Delilleri :  
 
YAPRAKLAR ARASINDA GİZLENEN ÇEKİRGELER
 
Kamuflaj Allah'ın yarattığı evrende hiçbir 'çelişki ve uygunsuzluk'
olmadığını ve O'nun güç, akıl ve ilminin sonsuz olduğunu gösteren
örneklerden biridir. Kamuflaj yapan canlılardan biri de
çekirgelerdir. Yaprakla beslenen çekirgelerin ömrü doğal olarak
yaprakların arasında geçer. Sahip oldukları renk yaprakla birebir
benzeştiğinden, en büyük düşmanları olan kertenkele ve kuşların
çekirgeleri fark etmeleri genelde mümkün olmaz. Böylece
çekirgeler güvenlik içinde yaşamlarını sürdürür ve beslenirler.
Herhalde çekirgelerin yaprakların yanında dura dura
"yapraklaştığını" kimse iddia edemez. Açıktır ki, yaprak yiyen
çekirgeler, yaşamlarını sürdürmeleri için böyle bir kamuflaj özelliği ile birlikte yaratılmışlardır. Nasıl
davranacaklarını, bu özelliklerini nasıl kullanacaklarını onlara Allah ilham etmektedir.

 

 Peygamberimiz(SAV)'in Mucizeleri:  
  
BİZANS'IN GALİBİYETİ
Kuran'da gelecek hakkında verilen haberlerden biri Rum Suresi'nin hemen başındaki ayetlerde yer alır.
Bu ayetlerde Bizans İmparatorluğu'nun bir yenilgiye uğradığı, ama çok kısa bir zaman sonra tekrar galip
geleceği şöyle bildirilmiştir:
Elif, Lam, Mim. Rum (orduları) yenilgiye uğradı. "Dünyanın en alçak yerinde". Ama onlar, yenilgilerinden
sonra yeneceklerdir. Üç ile dokuz yıl içinde. Bundan önce de, sonra da emir Allah'ındır. Ve o gün
müminler sevineceklerdir. (Rum Suresi, 1-4)

Bu ayetler, Hıristiyan olan Bizanslıların, 613-614 yıllarında putperest
bir toplum olan Persler karşısında çok ağır bir yenilgiye
uğramasından yaklaşık 7 sene sonra, MS 620 civarında indirilmişti.
Ayetlerde Bizans'ın çok yakında galip geleceği haber veriliyordu.
Oysa o sırada Bizans o kadar büyük kayıplara uğramıştı ki, değil
tekrar galip gelmesi, ayakta kalması bile imkansız görülüyordu. Ama
tam bu dönemde, Rum Suresi'nin ilk ayetleri vahyedildi ve Bizans'ın
dokuz yıl geçmeden yeniden galip geleceği haber verildi. 622 yılında
Heraklius Ermenistan'ı işgal edip Persleri yenerek çeşitli zaferler
kazandı. 627 yılının Aralık ayında, Bizans ve Pers İmparatorlukları
arasında, Ninova harabeleri yakınında büyük bir savaş daha oldu.
Bizans ordusu, Persleri burada da yenilgiye uğrattı. Birkaç ay sonra
da Persler işgal ettikleri yerleri Bizans'a geri veren bir anlaşma
imzalamak zorunda kaldılar.
Rumların galibiyeti 630 yılında İmparator Heraklius'un Pers
hükümdarı II. Khosrow'u yenilgiye uğratarak, Kudüs'ü geri alması ve
Mezar Kilisesi'nin yeniden Hıristiyanların kontrolüne girmesiyle
tamamlanmış oldu.
Böylece Allah'ın Kuran'da bildirdiği ve Peygamberimiz (sav)'in
insanlara tebliğ ettiği, "Rum'un zaferi", ayetteki "üç ile dokuz yıl
içinde" ifadesiyle dikkat çekilen zaman aralığında, mucizevi bir

şekilde gerçekleşmiş oldu.
Bu ayetlerde yer alan bir başka mucize de, o dönemde kimsenin tespit etmesinin mümkün olmadığı
coğrafi bir gerçeğin haber verilmesidir.
Rum Suresi'nin 3. ayetinde, Rumlar'ın "Dünyanın en alçak yerinde" yenildikleri belirtilir. Kelimenin
asıl anlamı, Kuran'ın indirildiği dönemde bilinmesi mümkün olmayan çok önemli bir jeolojik gerçeğe
işaret etmektedir. Çünkü Dünyanın en alçak yerini araştırdığımızda, bu noktanın Bizanslıların 613-614
yıllarında yenilgiye uğradığı yerlerden biri olan Lut Gölü havzası olduğunu buluruz. Bu yenilginin en ağır

 



darbesi, daha evvel de belirttiğimiz gibi, Hıristiyanlığın sembolü olan Lut Gölü yakınlarındaki Kudüs'ün
kaybıdır.
Burada dikkat edilmesi gereken nokta, Lut Gölü'nün rakımının, yalnızca modern çağdaki ölçümlerle
tespit edilmiş olmasıdır. Daha önce hiç kimsenin Lut Gölü'nün Dünyanın en alçak bölgesi olduğunu
bilmesi mümkün değildir. Ama bu bölge Kuran'da "yeryüzünün en alçak yeri" olarak tanımlanmıştır.
Bu bilgi, Kuran'ın Allah'ın sözü olduğunun bir başka delilini oluşturmaktadır ve Allah'ın Peygamberimiz
Hz. Muhammed (sav)'e nasip ettiği çok büyük bir mucizedir.

 Günün Internet Sitesi :  
 www.KuranBilgisi.com
Müminlerin, Allah'ın emirlerini eksiksiz yerine
getirebilmeleri, her konuya Kuran'daki bakış açısıyla
yaklaşmaları, insanları ve olayları Kuran'a göre
değerlendirmeleri için herşeyden önce Kuran
bilgilerinin son derece yüksek olması gereklidir. Kuran
ayetlerini konularına göre tasnif eden
www.kuranbilgisi.com bu amaçla hazırlanmıştır.
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